
Gemeente Epe

Raadsbesluit 2023 zaaknummer: 660706

DE RAAD DER GEMEENTE EPE

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, nr. 660706, 14 februari 2023

BESLUIT

1. het bestemmingsplan “Kolthoven”, NL. 1 M RO.0232. EPEO44Kolthoven-OBP 1 ongewijzigd vast te
stellen en de verbeelding van dit bestemmingsplan tevens vast te stellen in papieren vorm;
2. geen exploitatieplan vast te stellen.

Epe, 23 maart 2023

De raad voornoemd,
de voorzitter, de griffier,

.M. Horn mw. M. Haarman
burgemeester


